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در مصاحبه با خبرگزاری صدا و سیما مطرح شد؛

انتقال ۱۶ محکوم ایرانی از جمهوری آذربایجان و تایلند به کشور

معاون حقوق بشر و امور بین الملل وزیر دادگستری از انتقال ۱۶ محکوم ایرانی از جمهوری آذربایجان و تایلند به کشور

خبر داد

به گزارش آران نیوز: محمود عباسی در مصاحبه با خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما گفت: این محکومان که دوران محکومیت خود
را در زندانهای جمهوری آذربایجان و تایلند سپری میکردند امروز وارد تهران شدند.

وی افزود: با رایزنیهای گسترده مقامات وزارت دادگستری و وزارت امور خارجه کشورمان زمینه انتقال این محکومان به کشور
فراهم شده است.

عباسی گفت: علت محکومیت این افراد قاچاق مواد مخدر بوده است که در چارچوب موافقت نامه انتقال محکومان باید ادامه
محکومیتشان را در زندانهای کشور بگذرانند.

رئیس کمیته انتقال محکومان کشورمان با هشدار به هموطنانی که به کشورهای آسیای میانه و شرق آسیا سفر میکنند، افزود:
در این کشورها قوانین و مقررات سختگیرانهای در زمینه قاچاق مواد مخدر وجود دارد به گونهای که حتی برای چند عدد داروی

روانگردان مجازاتهای سنگینی پیش بینی شده که رهایی از آن غیر قابل اجتناب است.
وی گفت: در پرتو دیپلماسی فعال حقوقی قضایی وزرای دادگستری و امور خارجه کشورمان پارسال حدود ۷۰۰ تن از محکومان
دیگر کشورها که اغلب از زندانیان افغانستانی بوده اند به کشور متبوعشان منتقل و حدود ۴۰۰ تن از محکومان کشورمان از

دیگر کشورها که تعداد قابل توجهی از آنها از ترکمنستان بوده اند به کشور تحویل داده شده اند.
معاون وزیر دادگستری همچنین در واکنش به اظهارات رئیس هیأت افغانستانی به جمهوری اسلامی ایران که مدعی شده است
که محکومان منتقل شده افغانستانی به اعدام محکوم شده اند و با انتقال آنان مانع از اعدام آنان شده اند این اظهارات را بی
پایه و اساس دانست و تأکید کرد: محکومیت هیچ یک از زندانیان منتقل شده اعدام نبوده است و اگر حکم محکومیت آنان

اعدام بود نمیتوانستیم آنان را به آن کشور منتقل کنیم.
وی افزود: اینگونه اظهار نظرها، غیر سازنده و موجب تجدید نظر در انتقال سایر محکومان افغانستانی خواهد شد.

جمهوری اسلامی ایران به منظور کمک به خانواده زندانیان افغانستانی و با نگاه حقوق بشری به موضوع در سال ۹۶ بیش از ۶۵۰
نفر و در سال ۹۷ نیز ۶۵۰ نفر از محکومان افغانستانی را به کشور متبوعشان منتقل کرده است.
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